АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЯСНОГОРСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.12.2022 № 1777

О признании утратившим силу постановления администрации

муниципального образования Ясногорский район

от 08 сентября 2016 года № 740 «О подразделении по профилактике

коррупционных и иных правонарушений в администрации

муниципального образования Ясногорский район»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О

противодействии коррупции", Федеральным законом от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 15

июля 2015 года № 364 «О мерах по совершенствованию организации

деятельности в области противодействия коррупции», на основании статьи

33 Устава муниципального образования Ясногорский район, администрация

муниципального образования Ясногорский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации

муниципального образования Ясногорский район от 08 сентября 2016 года №

740 «О подразделении по профилактике коррупционных и иных

правонарушений в администрации муниципального образования

Ясногорский район».

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на

информационных стендах и на официальном сайте муниципального

образования Ясногорский район в сети Интернет

https://yasnogorsk.tularegion.ru.

3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава администрации

муниципального образования

Ясногорский район

В.В. Мухин

consultantplus://offline/ref=A79E0DDC8AB427DFCF4FF9B2784A78C2C9C72E4AA8FE867F7CEC441C93A95B18B02AA83E6AD1376BG7S7H